
 

 
Uchwała Nr     /2010 

Zebrania Wiejskiego w Gąskach 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 10 Statutu Sołectwa Gąski z dnia 21.05.2004 r. 
(Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 50, poz. 933) Zebranie Wiejskie uchwala: 

 
§ l 

Uchwala się Plan odnowy miejscowości Gąski w brzmieniu określonym w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

       
     Przewodniczący Zebrania 

 
     Józef Fryczkowski 

 

 


